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منتخب هفته

 نمــاز عیــد فطــر در نخســتین روز از هفتــه
بــا بــر خــاف تصــور دشــمنان،   گذشــته 
در حــرم مــردم  از   حضــور خیــل عظیمــی 
ــد ــا ش ــا برپ ــام الله علیه ــه س ــرت معصوم حض

نمایش شکوه دین داری مردم قم
درحرم حضرت معصومه  سلام الله علیها 

بانوان اهل سنت مهمان حرم مطهر حضرت معصومه)س( شدند

سفیران کریمه اهل بیت)س( با پیکر شهید آشوری وداع کردند

جشن های روز دختر در سراسر کشور برگزار خواهد شد

بـه همـت اداره امـور خانـواده و اداره مـوزه فاطمی گروهـی ۵۵ نفره از بانوان اهل سـنت 
وابسـته بـه طریقـه قادریـه سـنندج ضمن حضـور در حرم مطهـر بانوی کرامـت و زیارت 
ضریـح مطهـر حضـرت معصومـه سـام الله علیهـا در برنامـه هـای فرهنگـی ایـن آسـتان 

مقـدس شـرکت کردند.

تعـدادی از خادمـان حـرم مطهـر بانـوی کرامـت به همـراه پرچـم متبـرک این آسـتان مقدس 
بـا حضـور در معـراج الشـهدای تهـران در کنار خانواده شـهید »جانی بت اوشـانا« از شـهدای 

آشـوری دفـاع مقدس بـا پیکر پـاک ایـن شـهید وداع کردند.

رییـس سـتاد بزرگداشـت دهـه کرامت کشـور بـا بیـان اینکه امسـال موضـوع دختران 
و زنـان بایـد مـورد توجـه بیشـتر قـرار گیـرد، گفـت: امسـال در هـر اسـتان یـک نفر 
مسـئول برگـزاری جشـن های ویژه دختران خواهد شـد تـا با محوریـت خادمان حرم 
حضـرت معصومـه سـام الله علیها و بـا همکاری آمـوزش و پـرورش و وزارت علوم 

شـاهد حضور چشـم گیـر دختران در جشـن های اسـتانی باشـیم.

هفته ای که گذشت

تبلیغـات  و  عمومـی  روابـط  سرپرسـت 
حـرم حضـرت معصومه)س( معرفی شـد

برای  وظیفه  از  فراتر  دستگاه ها 
قانون عفاف و حجاب تلاش کنند

»خدمت کریمانه؛ اخلاق و نشاط و امید 
آفرینی« شعار دهه کرامت امسال شد



حرم  مطهر در هفته ای که گذشت
سرپرست روابط عمومی و تبلیغات حرم حضرت معصومه)س( معرفی شد

مدیر  قاسمی  علی  حجت الاسام  زحمات  از  تقدیر  مراسم 
سابق روابط عمومی و تبلیغات حرم بانوی کرامت در سالن 

جلسات بالکن جنوبی صحن صاحب الزمان)عج( با حضور رؤسای ادارات اطاع رسانی، رسانه، فضاسازی، 
تبلیغات، مراسم، خدمات فرهنگی و امور خانواده برگزار شد.

در این مراسم حجت الاسام والمسلمین مهدی احمدی معاون فرهنگی حرم حضرت معصومه سام الله 
علیها حجت الاسام مهدی حسین زاده را به عنوان سرپرست مدیریت روابط عمومی و تبلیغات حرم مطهر 
معرفی کرد؛ این شخصیت، پیش از این در اداره امور خانواده حرم مطهر فعالیت داشته و در طرح های 

سفیران کریمه و هادیان کریمه نقش آفرین بوده است.
حجت الاسام علی قاسمی نیز از این پس فقط در سمت مدیریت مرکز آفرینش های هنری آستان مقدس 

کار خود را دنبال خواهد کرد.

بانوان اهل سنت مهمان حرم مطهر حضرت معصومه)س( شدند
مطهر  زائر حرم  اهل سنت سنندج  قادریه  به طریقه  وابسته  بانوان  از  جمعی 
بانوی کرامت شدند و در برنامه های فرهنگی این آستان مقدس شرکت کردند.

از جمله برنامه های این گروه اهل سنت در حرم مطهر بانوی کرامت شرکت در 
جلسه معارفی با سخنرانی حجت الاسام والمسلمین سید حسین مؤمنی با موضوع 
تمسک به قرآن، درک مفاهیم قرآنی، عمل به دستوران قرآن و تأثیر آن در سلوک 

معنوی به سمت خدا بود.
و  کردند  بازدید  فاطمی  موزه  از  رایگان  به صورت  زیارتی  گروه  این  همچنین 
حجت الاسام محمدباقر مشکاتی مسئول موزه فاطمی با گفتمان توحیدی، تقریبی 
بارگاه  تاریخ  و  پیشینه  اسام،  تاریخ  به  مربوط  آثار  و   ها  گنجینه  روایتگری  به 
بیت  اهل  تاریخی و تمدن ساز کریمه  اهداف و دستاوردهای هجرت  فاطمی و 

سام الله علیها  به شهر مقدس قم پرداخت.

دستگاه ها فراتر از وظیفه برای قانون عفاف و حجاب تلاش کنند
کل  رئیس  مظفری  علی  والمسلمین  الاسلام  حجت  دیدار  در  سعیدی  سیدمحمد  الله  آیت 
دادگستری استان قم و حسن غریب دادستان استان قم که پیش از ظهر امروز در سالن محراب 
حرم مطهر بانوی کرامت انجام شد، اظهار کرد: اجرای قانون عفاف و حجاب یک زنجیره است 

و خصوصیات و احکام خود را دارد و توقعات هم در حد خودش است.
امر هستند را  این  افرادی که دخیل در  با حرف ها و کارهای خود توقعات  نباید  اینکه  بیان  با  وی 
زیاد کنیم، افزود: بدحجابی و کشف حجاب هم یکی از مفاسدی است که بعد از ۴0 و چند سال به 
این شکل خود را نشان داده و دشمن هم در این وضعیت دخیل است که حل این مشکل همکاری و 

همراهی دستگاه ها را می طلبد.
تولیت حرم مطهر بانوی کرامت با بیان اینکه هیچ مانعی ندارد که دستگاهی برای اجرای این قانون 
فعالیتی خارج از وظایف خود را انجام دهد، گفت: به طور کلی در جامعه باید آرامش حاکم باشد زیرا 

با عصبیت این ویروس مزمن از بین نمی رود.
وی با تأکید بر اینکه اگر هر شخص بتواند کاری را انجام دهد و به دیگران احاله کند کار درستی 
نیست، افزود: ما مشکلات قم را باید حل کنیم و قم را به استان ها و شهرهای دیگر تشبیه نکنیم زیرا 
هیچ جای ایران حرم اهل بیت)ع( و خاستگاه انقلاب نیست و نباید تحت تأثیر تبلیغات قرار گیریم که 

قم چه فرقی با سایر شهرها می کند.

طی مراسمی با حضور معاون فرهنگی حرم حضرت 
معصومه سلام الله علیها از زحمات حجت الاسلام علی 
حرم  تبلیغات  و  عمومی  روابط  سابق  مدیر  قاسمی 
به عنوان سرپرست  تقدیر و حجت الاسلام حسین زاده 

روابط عمومی و تبلیغات معرفی شد.

حضور سفیر بولیوی در حرم حضرت معصومه)س(برپایی نماز عید فطر با حضور پرشور بانوان110 بیمار اوتیسمی مهمان حرم حضرت معصومه)س( شدندآغاز برداشت گل محمدی و گلابگیری در باغات آستان مقدس قم

جشن های روز دختر در سراسر کشور برگزار خواهد شد
ستاد  اعضای  و  کشور  دینی  و  اجرایی  فرهنگی،  نهادهای  ارشد  مدیران 
بزرگداشت دهه کرامت کشور با آیت الله سیدمحمد سعیدی در سالن محراب 

حرم مطهر بانوی کرامت دیدار کردند.
حضرت  میاد  نامگذاری  گفت:  خداداده،  کمال  الاسام  حجت  دیدار  این  ابتدای  در 
معصومه سام الله علیها تا میاد امام رضا علیه السام به عنوان دهه کرامت حرکت خوبی 

بود که برکات زیادی برای ترویج معارف اهل بیت به دنبال دشته است .
رییس ستاد بزرگداشت دهه کرامت کشور با بیان اینکه به تعبیر مقام معظم رهبری امام 
نفر  استان یک  امسال در هر  منطقه شوند، گفت:  باید قطب فرهنگی هر شهر و  زادگان 
مسئول برگزاری جشن های ویژه دختران خواهد شد تا با محوریت خادمان حرم حضرت 
معصومه سام الله علیها و با همکاری آموزش و پرورش و وزارت علوم شاهد حضور 

چشم گیر دختران در جشن های استانی باشیم.
اسامی  تبلیغات  هماهنگی  رئیس شورای  ذاکری  محمدحسن  الاسام  ادامه حجت  در 
استان قم، گفت: جشن های روز دختر و میاد حضرت معصومه سام الله علیها به مدت 

یک هفته با محوریت آستان مقدس بانوی کرامت برگزار خواهد شد.
وی با بیان اینکه ظرفیت بین المللی آستان مقدس حضرت معصومه سام الله علیها و سایر 
نهادها به بین المللی کردن این روز کمک خواهد کرد، افزود: برنامه ریزی برای اجتماعات 
بزرگ دخترانه در دهه کرامت در حال انجام است تا با حضور دختران نخبه دانش آموز 
و دانشجو با همکاری حرم حضرت معصومه سام الله علیها هر روز یک برنامه بزرگ و 

خوب را با محوریت حرم داشته باشیم.
وی افزود: از دیگر برنامه های دهه کرامت و روز دختر در شهر مقدس قم این است که 
با فعال کردن هیأت ها در پیرامون حرم فضای شهر را به فضای شاد و پر نشاط اسامی و 
انقابی تبدیل کنیم و با هماهنگی اوقاف این جشن ها در بقاع متبرکه سطح شهر و استان 

نیز برگزار شود.
معاون اجتماعی، فرهنگی و زیارت استانداری قم ادامه داد: میزبانی اردوهای دانش آموزی 
دخترانه از سراسر کشور و ایجاد فرصت زیارت حرم حضرت معصومه سام الله علیها از 

دیگر برنامه های دهه کرامت خواهد بود.

تصاویر برگزیده

»خدمت کریمانه؛ اخلاق و نشاط و امید آفرینی« شعار دهه کرامت امسال شد
هادی محمود نژاد در دیدار اعضای ستاد بزرگداشت دهه کرامت کشور با آیت الله سیدمحمد 
سعیدی که در سالن محراب حرم مطهر بانوی کرامت انجام شد، اظهار کرد: کارگروه محتوایی 
دهه کرامت مطابق سال های گذشته با مسئولیت معاونت فرهنگی آستان مقدس بانوی کرامت و 

همفکری سایر اعتاب تشکیل شد و شعار دهه کرامت نیز انتخاب شده است.
وی با بیان اینکه شعار امسال دهه کرامت با رویکرد نیازهای روز کشور و ناظر به فرمایشات رهبر معظم 
انقاب »خدمت کریمانه؛ اخاق و نشاط و امید آفرینی« پیشنهاد شده است، گفت: در سند محتوایی که برای 

دهه کرامت تولید شده منطق پشتیبان این شعار به صورت کامل بیان شده است.
معاون اجرایی حرم مطهر بانوی کرامت با بیان اینکه شعار روز دختر امسال هم »حضرت معصومه سام 
الله علیه بهترین دختر دنیا« پیشنهاد شده است، گفت: حضرت معصومه سام الله علیها بانویی بودند که با 
حفظ حیا، عفت و حجاب کامل با مهاجرت و مجاهدت خود در عرصه اجتماع و سیاست هم حضوری 

فعال داشتند و ولایت پذیری از شاخصه های برجسته این دختر از خاندان اهل بیت)ع( است.
محمودنژاد با بیان اینکه امسال میاد حضرت معصومه سام الله علیها در روز یک شنبه ۳۱ اردیبهشت 
واقع شده است گفت: امسال مراسم جشن روز دختر و میاد حضرت معصومه سام الله علیها از سه روز 
قبل از میاد یعنی از پنجشنبه شب شروع می شود و در شب و روز میاد برنامه ها به اوج خود می رسد.

وی افزود: محتوای گرافیکی، تصاویر و متونی که در آستان مقدس بانوی کرامت تولید شده در اختیار 
و  منسجم  به صورت  تا  گرفت  خواهد  قرار  کشور  سراسر  در  کرامت  دهه  بزرگداشت  استانی  ستادهای 

هماهنگ برنامه ها اجرا شود.

سفیران کریمه اهل بیت)س( با پیکر شهید آشوری وداع کردند
پرچم  همراه  به  علیها  الله  مطهر حضرت معصومه سلام  از خادمان حرم  تعدادی 
متبرک این آستان مقدس با پیکر شهید جانی بت اوشانا از شهدای آشوری دفاع 

مقدس وداع کردند.
گفتنی است پیکر پاک شهید »جانی بت اوشانا«، سرباز تیپ ۵۵ هوابرد ارتش جمهوری 

اسامی ایران، پس از ۳۸ سال تفحص و از طریق آزمایش DDD شناسایی شد.
شناسایی خانواده این شهید به دلیل اینکه پدر، مادر و برادرش از دنیا رفته اند، از طریق 

عکس های قدیمی منتشرشده در کتابی با عنوان »مسیح در شب قدر« انجام شد.
لازم به ذکر است رهبر معظم انقاب همزمان با ایام ولادت حضرت مسیح علیه السام 
که به دیدار خانواده های شهدای آشوری و مسیحی می روند در تاریخ ۱۱ دی ماه ۱۳۶۵ در 

دوران ریاست جمهور ی شان در منزل شهید جانی بت اوشانا نیز حاضر شدند.


